Segunda, 26 de Agosto de 2024 | ANO: 7 | Nº 866 | ISSN 2764-3123

Índice

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO .......................................................................................... 2
AVISO DE CANCELAMENTO ........................................................................................................... 2

AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO, PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2024 ...................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DO CONTRATO N° 20240813002-5. PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2024 ............................ 2
EXTRATO DO CONTRATO N° 20240813002-6. .................................................................................... 2

Página 1/3

Segunda, 26 de Agosto de 2024 ANO: 7 | Nº 866
ISSN 2764-3123

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

AVISO DE CANCELAMENTO

AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO,

PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2024

  AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO,

PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2024– A Câmara

Municipal de Açailândia/MA, com sede na Rua Ceará, nº

662, Centro. CEP: 65930-000 – Açailândia/MA, através do

seu Agente de Contratação, instituído peça portaria nº

018/2024 e equipe de apoio, torna público para

conhecimento dos interessados o CANVCELAMENTO DA

PUBLICAÇÃO do dia 23/08/2024, devido erro nos

quantitativos apresentados pelo setor competente. Assim

sendo, será aberto um novo processo com as quantidades

atualizadas. Açailândia (MA), 26 de agosto de 2024. Emílio

Rondinelle Vidal de Lima - Agente de Contratação.

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: xnyrzwa1gdn20240826110809

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 20240813002-5.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2024

EXTRATO DO CONTRATO N° 20240813002-5.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2024 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 002/2024     OBJETO: Contratação de

empresa especializada para fornecimento de equipamentos

permanente, para atender as necessidades da Câmara

Municipal de Açailândia/MA. CONTRATADO: empresa

MALU DISTRIBUIDORA & REPRESENTAÇÕES

EIRELI, situada na AV FRANCISCO DE MELO nº 1083

QUADRA 53 LOTE 20 LOJA 03 Bairro VI ROSA

GOIANIA/ GO CEP: 74.345-210 (62) 3638-2066/ (62)

9611-3005, inscrita no CNPJ sob o nº 42.649.742/0001-92,

neste ato representado(a) pelo(a) MARIA LUZIA LIMA

ALVES, portador(a) da Cédula de Identidade nº

0220014072002-8 do CPF nº 006.144.823-05,

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE

AÇAILÂNDIA/MA inscrita no CNPJ sob o nº

12.143.442/0001-76, sediada na Rua Ceará, nº 662, Centro

– Açailândia/MA, neste ato representada pelo Presidente,

Sr. Feliberg Melo Sousa, portadora da Cédula de Identidade

nº 10165398-6 SSP/MA do CPF nº 268.741.643-68 ;Prazo

de Vigência: 12 (doze) meses; Valor Total de R$ 41.721,73

(quarenta e um mil setecentos e vinte e um reais e setenta e

três centavos) PROGRAMA DE TRABALHO: 17 –

Manutenção Administrativa da Câmara Municipal de

Açailândia/MA, 01.122.031.0001.1001, 3.3.90.39.05;

Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021. Data da

Assinatura: 26/08/2024. Açailândia - MA, 26 de agosto de

2024. Sr. Feliberg Melo Sousa, pela CONTRATANTE.

Feliberg Melo Sousa Presidente da Câmara

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: dnb5otnsuy20240826150836

EXTRATO DO CONTRATO N° 20240813002-6.

EXTRATO DO CONTRATO N° 20240813002-6.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2024 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 002/2024     OBJETO: Contratação de

empresa especializada para fornecimento de equipamentos

permanente, para atender as necessidades da Câmara

Municipal de Açailândia/MA. CONTRATADO: empresa

MEDEIROS COSTA LTDA, situada na Rua Biraci

Teixeira de Noronha,131, Bacacheri, Curitiba PR CEP:

82.600-610, inscrita no CNPJ sob o nº 52.112.686/0001-06,

neste ato representado(a) pelo(a) Adriano Pereira Costa,

portador(a) da Cédula de Identidade nº 8071031416 do CPF

nº 971.617.050-53,  CONTRATANTE: CÂMARA

MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA/MA inscrita no CNPJ

sob o nº 12.143.442/0001-76, sediada na Rua Ceará, nº 662,

Centro – Açailândia/MA, neste ato representada pelo

Presidente, Sr. Feliberg Melo Sousa, portadora da Cédula

de Identidade nº 10165398-6 SSP/MA do CPF nº

268.741.643-68 ;Prazo de Vigência: 12 (doze) meses; Valor

Total de R$ 1.999,98 (um mil novecentos e noventa e nove

reais e noventa e oito centavos).PROGRAMA DE

TRABALHO: 17 – Manutenção Administrativa da Câmara

Municipal de Açailândia/MA, 01.122.031.0001.1001,

3.3.90.39.05; Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021. Data

da Assinatura: 26/08/2024. Açailândia - MA, 26 de agosto

de 2024. Sr. Feliberg Melo Sousa, pela CONTRATANTE.

Feliberg Melo Sousa Presidente da Câmara

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: mpuzsylrdme20240826160849

Página 2/3

Segunda, 26 de Agosto de 2024 ANO: 7 | Nº 866
ISSN 2764-3123

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
	AVISO DE CANCELAMENTO
	AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO, PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2024

	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20240813002-5. PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2024
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20240813002-6.

		2024-08-27T01:13:00+0000
	MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176 1